广元市红十字会文件

广红发〔2009〕91号

广元市红十字会

关于参加救护师资培训的通知

各县区红十字会，有关单位：

2009年10月中下旬和11月上旬，省红十字会将在成都举办三期国家彩票公益金救护师资培训班。为加强我市救护师资队伍建设，切实做好师资培训工作，根据省红十字会分配我市救护师资培训名额，市红十字会组织有关县区红十字会、有关单位符合条件的人员参加救护师资培训。现将有关事项通知如后。

一、培训班次及类型
初训班第2期，复训班1期。

二、培训地点及时间
（一）地点
成都空军第二招待所，电信南街8号，电话：028—85536868。

（二）时间
1.初训班：10月19日下午报到，10月20日—25日培训，26日12点前离会；

2.复训班：11月1日报到，11月2日—7日培训，8日12点前离会。

三、名额分配
（一）初训班15名（见附件1）；

（二）复训班6名（见附件2）。
四、注意事项
（一）参训人员提前安排好本职工作，全心投入到培训中，认真上好每一堂课，全面完成这次培训任务；
（二）凡参训人员不得无故缺席，如遇特殊情况应选派其他人员进行补充；
（三）初训人员每人带2张1寸免冠照片、复训人员每人带1张1寸免冠彩色照片和本人《中国红十字救护培训师资证书》；
（四）参训人员食宿培训费由国家彩票公益金项目经费支付，旅差费回单位据实报销；

（五）培训班不接待非参训人员，培训期间不得请假。

联系人：李玖明
电  话：0839—3269392 ，13881204718

传  真：0839—3269392

附件:1.广元市红十字会参加国家彩票公益金救护师资培训初训班（第二期）名单

2.广元市红十字会参加国家彩票公益金救护师资培训复训班（第一期）名单

二〇〇九年十月十三日
主题词：救护师资  培训  通知

广元市红十字会办公室               2009年10月13日印
附件1

广元市红十字会参加国家彩票公益金

救护师资培训初训班（第二期）名单
姓  名   性别        工 作 单 位         职 务

李金辉    男       剑阁县人民医院      医务科长

 赵  洪    男       河西卫生院            医生

何显军    男       青川县人民医院        医生

邓国诗    男       旺苍县人民医院        医生

廖  超    男       苍溪县红十字医院      医生
张贤飞    男       朝天区曾家中心卫生院  医生
乔  俊    男       广元市第一人民医院    医生

王  斌    男       广元市第一人民医院    医生

黄  雄    男       广元市第二人民医院    医生

何德海    男       广元市第二人民医院    医生

温  达    男       广元市中医院          医生

张绍茂    男       广元市中广医院        医生

犹怀勇    男       广元市中心医院        医生

曾  珈    男       广元市中心医院        医生

郑大辉    男       广元市中心医院        医生
共计：15人。

附件2

广元市红十字会参加国家彩票公益金

救护师资培训复训班（第一期）名单
姓  名   性别        工 作 单 位         职 务

雷  敏    女        广元市红十字会       干部
李林富    男        旺苍县红十字医院     医生

李  军    男        广元市职业中学       教师
张光玉    男        利州区河西卫生院     医生

杨林生    男        利州区执法大队       干部
聂国庆    男        剑阁县红十字会       干部
    共计：6人。
- 2 -
- 5 -